TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do

Polêsine, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações e tendo em vista a decisão proferida

pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de Adjudicação de 10 de

março de 2016, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Processo nº 0161/2016 – Tomada de Preços nº 01/2016.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  REDE  DE

DRENAGEM  PLUVIAL,  PAVIMENTAÇÃO  DE  VIAS  URBANAS  COM

PARALELEPÍPEDOS BASÁLTICOS E SINALIZAÇÃO VERTICAL.

Vencedor Valor Total

Rodrigo Souza de Vargas & Cia Ltda. R$ 784.258,73

São João do Polêsine, RS, 10 de março de 2016.

Valserina Maria Bulegon Gassen
Prefeita Municipal